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Championnat de France Doublettes Mixtes à Trignac (44) - voir/es équipes engagées "/ire la suite

FFPJP_CDF_DMS_2013_Liste des Equipes

Ligue/Comité Joueur 1 Joueur 2

CD AIN 01 ALLIROT ESTELLE(00110606) LEFRANC JOFFREY(00106603)

CD AISNE 02 1\/IORAUX AUDREY(00203243) POULAIN sTÉI>IIANE(00203567)

CD ALLIER 03 BREA IvIÉGANE(00316230) PAILHERET FRÉDÉRIc(00316895)

CD ALLIER 03 TRUFFY sÉvERINE(00303961) LACHANT I\/IAXII\/IE(00321301)

CD ALPES HTE PROVENCE 04 ROMAN 1vIIcHÈLE(0041 1580) R0I\/IAN sERGE(00400443)

CD HAUTES ALPES 05 GALLAND SUZY(00568615) DEVEZEAUD FABIEN(08406626)

CD ALPES MARITIMES 06 VIENS AGNÈs(08404658) LAKHAL I<HALED(00604064)

CD ALPES MARITIMES 06 PORZER ARLETTE(00602130) ALEIXO LUIS(00502802)

CD ARDECHE 07 PESSEAT EIvIILIE(00710313) DECHAUD ALAIN(00711305)

CD ARDENNES 08 DU1vIAYIENNIFER(00808277) MARTINEZ cYRIL(00804921)

CD ARIEGE 09 MINUZZO VOLANA(03189735) DELAURIER JEAN PAUL(00904949)

CD AUBE 10 LAHAIE cÉLINE(01001172) CHASSEIGNE PATRIcI<(01000645)

CD AUDE 11 QUERCY cIIRIsTIN13(01115788) SINIBALDI I0EL(01118094)

CD AVEYRON 12 GARRIGOU PATRIcIA(01218875) DUTRON ANTII0NY(01201475)

CD BOUCHES du RHONE 13 GENRE-ROCHE SEVERINE(01331 185) PUCCINELLI JEAN MICHEL(01301683)

CD BOUCHES du RHONE 13 CERRATO STECY(01361 142) BONETTO MICKAEL(01367452)

CD CALVADOS 14 IACQUIN cÉLINE(01403302) LEMARIE FRANCK(01407917)

CD CANTAL 15 LE MEE ISABELLE(01507470) Ix/IARSAL RÉIvII(09510963)

CD CHARENTE 16 DOREAU LAURENCE(01602698) MAZAUFROY BENOIT(01 607555)

CD CHARENTE MARITIME 17 MEUNIER CECILE(01603094) LANDREAU DAVID(07900277)

CD CHER 18 CASSIN MAUD(01806116) HORN HENRI(01800280)

CD CORREZE 19 FARGE GAI`3LLE(01903972) GUALANDRIS MARC(07504340)

CD COTE D'OR 21 GARRIEN APOLLINE(021 18 8 89) COQUIBUS CEDRIC(02121567)

CD COTES D'ARMOR 22 SAVE ANAÎS(02234087) SAVE BENJAMIN(02234084)

CD CREUSE 23 DASNIAS CORALIE(02300130) CHARASSON CHRISTOPHE(023 50275)

CD DORDOGNE 24 BORNES cHLoÉ(04611751) BOUTY NICOLAS(02404266)

CD DOUBS 25 SCHNEEBERGER CLARA(03906812) TATU BENJAMIN(02506685)

CD DROME 26 DALLARD I<ARINE(02632737) RICOU GERARD(02602289)

CD EURE 27 PARMENTIER ELISA(01701996) DARODES JÉRÉ1vIY(01703142)



CD EURE ET LOIR 28 DUTERTRE NATHALIE(02800120) VALORY YANN(02803694)

CD FINISTERE 29 VERGOZ NATHALIE(02900249) VERGOZ NICOLAS(02900242)

CD GARD 30 BARETTINI MARINA(03024161) DUGUA DANIEL(03 009402)

CD HTE GARONNE 31 MARTY ELODIE(03196414) LE FUR KEVIN(03179251)

CD HTE GARONNE 31 GABRIELLE LYDIE(03123260) DOUMOUYA ADAMA(0941 1422)

CD GERS 32 FOURNIE SOPHIE(03208020) DELOM GERARD(03202278)

CD GIRONDE 33 LARRAT NATHALIE(033 10230) AUBRY MICKAEL(03325345)

CD HERAULT 34 MIRC VIRGINIE(O3430290) COUGNENC CYRIL(03409088)

CD HERAULT 34 CAYUELA ELISE.(O3411345) THION CHRISTOPHER(03401 108)

CD ILLE ET VILAINE 35 HEINRY CHRISTÈLE(O3502259) CONOIR CHRISTIAN(03500324)

CD INDRE 36 LEGUEN SOPHIE(O3605565) DIOT RICHARD(03603439)

CD INDRE ET LOIRE 37 DEBELLE ALEXANDRA(037003 56) HUCLIN LUDOVIC(01703460)

CD ISERE 38 BOUTEILLER CATHERINE(03 806399) ARSLANTAS IBRAHIM(02636828)

CD JURA 39 RICHARD MANON(O3902934) DA SILVA LUIS(03903055)

CD LANDES 40 BLANC ISABELLE(04006222) LAMBERT JEREMY(04002826)

CD LOIR ET CHER 41 PARENT SYLVIE(O4101888) MARQUES ANToNIo(04102412)

CD LOIRE 42 SAUNIER CHRISTINE(007041 10) MARGERIT OLIVIER(04202669)

CD HAUTE LOIRE 43 GARDES AMANDINE(043 10646) RATOUER oLIvIER(0431 1713)

CD LOIRE ATLANTIQUE 44 LANGEVIN CINDY(04408334) DIRAISON MAXIME(0441263 8)

CD LOIRE ATLANTIQUE 44 coAT cELINE(02906641) SAVE JONATHAN(02234007)

CD LOIRET 45 SAGELOLY DANIELLE(04502460) DUNEAU sEBAsTIEN(04506z95)

CD LOT 46 TRONCHE JESSICA(01904823) DA CUNHA sEEAsTIEN(01005816)

CD LOT ET GARONNE 47 CLAVERIE VIVIANE(047073 85) CALLIMOUTOU FABRICE(97400636)

CD LOZERE 48 MAURIN MARIE(04840781) RIZAULIERE cLEMENT(04840801)

CD MAINE ET LOIRE 49 BoIssEAU cHARLENE(04912274) TANGUY cEDRIc(04900297)

CD MANCHE 50 DEROUET-CLEMENT WENDA(05009827) DEROUET JOHN(05002794)

CD MARNE 51 coLUcHE MARTINE(05105348) CANONVILLE FLORIAN(07700510)

CD HAUTE MARNE 52 NOEL sARAII(05200469) SALARIS GIANNI(05200751)

CD MAYENNE 53 MOREAU ISABELLE(05306029) BRUNEAU PHILIPPE(053 05163)

CD MEURTHE ET MOSELLE 54 DESBLANCS MÉLANIE(05417402) DUMONT GUY(05405115)

CD MEUSE 55 WOISARD KAREN(05503471) CARRATALA ROMAIN(05502015)

CD MORBIHAN 56 BOURDIN MORGANN(05662010) MILLET NICOLAS(05610322)



CD MOSELLE 57 BENANTI vERONIQUE(06706843) PISPICO TONY(05708271)

CD NIEVRE 58 PARADIS CATHERINE(05 8001 12) DUMONT FRANCOIS(05800634)

CD NORD 59 ROYER MAGUY(0593 5044) BESSIRARD CYRIL(05900961)

CD OISE 60 CUESTA ELIANA(06001721) CUESTA LUDOVIC(06001780)

CD ORNE 61 DESLANDES SOPHIE(06100774) DEVERRE GILLES(06100471)

CD PAS DE CALAIS 62 HURTEAU BARBARA(062001 10) HURTEAU FRANCK(06200823)

CD PUY de DOME 63 CALCHERA ISABELLE(06315579) DAUPHANT WILLIAM(063 89056)

CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 POEY ISABELLE(06411205) BUZZANCA BRUNO(06402329)

CD HAUTES PYRENEES 65 STOKER FABIENNE(06500317) LELLOUCHE KEVIN(06503568)

CD PYRENEES ORIENTALES 66 MARTELLOZZO ALEXANDRA(06612948) MARTINEZ ROMAIN(06605544)

CD BAS-RHIN 67 HEIL SYLVIE(06700612) DA SILVA CARLOS(06700986)

CD HAUT-RHIN 68 DRIEUX CINZIA(O6800793) PORTAL ADRIEN(06800002)

CD RHONE 69 VERNILE FLORIANE(06923606) SUAREZ DAVID(06913410)

CD HAUTE SAONE 70 BURGOS ARMELLE(07004780) WATIOTIENNE CHRISTIAN(07004756)

CD SAONE ET LOIRE 71 RODRIGUES NADÈGE(071 10429) COURROY DAMIEN(09000268)

CD SARTHE 72 JUIGNET NILDA(O5308436) LAURENT CYRILLE(09406792)

CD SAVOIE 73 GIRARD SANDRA(07303504) LE CORRE PATRICE(07303 503)

CD HAUTE SAVOIE 74 BOSSEBOEUF SYLVIE(07409912) BUTTNER sEBAsTIEN(07407631)

CD COMITE DE PARIS 75 LOPES FRAGOSO SANDRA(09111103) MALBEO I<EvIN(07714837)

CD SEINE MARITIME 76 MANTELET EMILIE(02703273) LEBLOND GUILLAUME(07605041)

CD SEINE ET MARNE 77 POIRET ISABELLE(07700115) LURAC sTEI>HANE(093 1073 5)

CD YVELINES 78 DA SILVA CAROLE(07800324) IONQUAIS DOMINIQUE(07600008)

CD DEUX SEVRES 79 RENELIER SANDRA(07905795) RENELIER NICOLAS(07903611)

CD SOMME 80 VASSEUR CHRISTIANE(06205728) FOURNIER IOEL(06206813)

CD TARN 81 MONTHENOLLE CATHERINE(08101412) FIAMAZZO MICHEL(03 800417)

CD TARN ET GARONNE 82 MAINDROT CHANTAL(08201471) LAARAG RACHID(08202678)

CD VAR 83 MENARD ADELINE(07905366) ROCHER DYLAN(07z05838)

CD VAUCLUSE 84 IULLI IULIA(08423051) DEBARD JEAN ALFRED(08410777)

CD VENDEE 85 BROSSEAU CLAUDIE(08507552) TIssERON DAVID(08509187)

CD VIENNE 86 ABONNEAU ANNICK(08608585) RAYNAULT PIERRE(08609428)

CD HAUTE VIENNE 87 SARRASIN JUDITH(08706613) SAVARY sEBAsTIEN(08700189)

CD VOSGES 88 THIRIAT NATHALIE(08805462) THIRIET BENOIT(08804533)



CD YONNE 89 PASDELOUP MARIE-FRANCE(04502154) AUDO JEAN-CLAUDE(0890391 1)

CD TERRITOIRE BELFORT 90 JACOPIN ALEXANDRA(09000653) GUYOT NIcOLAs(07000835)

CD ESSONNE 91 FENART MARIE(091 14371) JOSSE LUIDGI(09112367)

CD HAUTS DE SEINE 92 DELAHAYE MARIE-LAURE(07610641) MARTINEAU RICHARD(09205641)

CD SEINE ST DENIS 93 LEBERRE STÉPHANIE(09102266) FRONT JERÔME(08902256)

CD VAL DE MARNE 94 TRISTANT CHANTAL(09409970) FELTIN GEORGES(08108946)

CD VAL D`OISE 95 TROINE STÉPHANIE(09518876) ALSENE EREI)ERIc(09503596)

CD CORSE DU SUD 2A MAZZONI OLIVIA(20003973) MARCIALIS JULIEN(20003802)

CD HAUTE CORSE 2B POLI LUCIE(20100889) SANTINI PHILIPPE(06906498)

CD MARTINIQUE 972 DESCAS THÉOPHANIE(97206760) BIKA PATRICK(97209021)

NLLE CALEDONIE 988 TOGIAKI IRÈNE(98800753) OUTHEY CAMILLE(09780289)

ALSACE SCHLUTIG LAETITIA(06701242) HIRSCH FABRICE(06706178)

ILE DE FRANCE BOUSSUGE LAURE(07803092) DUSART HERVE(093 03211)

LANGUEDOC ROUSSILLON VALERO TINA(0113 8373) DUPUY MATHIEU(01132910)

LIMOUSIN DEGUY SOPHIE(08700102) VERGNAUD HERVE(02350605)

LORRAINE LEIOHT AURELIE(05414851) WOELFFELE PHILIPPE(05402492)

MIDI PYRENEES ZAPICO SOPHIE(03202271) DUCHEIN PHILIPPE(00903 922)

PICARDIE HOOHARI) MARIE-THEREsE(06002902) CUESTA sEBAsTIEN(06006077)

BASSE NORMANDIE LEBAS sABRINA(05007870) HOLLEY THIBAULT(05008 785)

HAUTE NORMANDIE CHEVALLIER CHRISTEL(02704158) THUILLIER JIMMY(07609685)

PAYS DE LA LOIRE BRANDI ALIcE(08501004) SUCH JEAN-MARC(08503760)

POITOU CHARENTES THOMAS PATRIcIA(01701767) COUSSOT JEAN MARIE(01702750)

AQUITAINE COUPAYE ANNA(97400184) HELERICK MO`I'sE(03334617)

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR FOURNIER STEPHANIE(0133 8048) VIOLA EMMANUEL(01349041)

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR VAQUE MARINE(08426348) MALLET ALEXANDRE(03006998)

RHONE ALPES CEGARRA MARYLINE(04209083) RADNIC ZVONKO(07100493)

HAUTS de FRANCE DUTHOIT vERONIQUE(05902763) HUYGHE OLIvIER(05918199)

AUVERGNE I›AI>ON ANOELIQUE(04202505) RAYNE NICOLAS(06317323)

BOURGOGNE COELIIO cELINE(071 14015) VERZEAUX MEDERIc(071 14200)

BRETAGNE ERUNETEAU MAEVA(02253033) LE MARREC BRYAN(05607196)

CENTRE MAZEAU EMILIE(04504146) TREMBLEAU CHRISTOPHE(04500586)

CHAMPAGNE ARDENNE ISTER VANESSA(05101603) ROUssEAUx DAvID(05100440)



CORSE UGOLINI CAROLE(20100229) GRAZZINI JEAN-PIERRE(0205 151 1)

FRANCHE COMTE ROUSSELOT-EMART ELIANE(03901 107) JANOD NICOLAS(03905304)

AQUITAINE COUPAYE BÉATRICE(97400179) LABRUE LUDOVIC(03307574)



Championnat de France Doublettes Mixtes - voir le tirage des poules éliminatoires "lire la suite

Terrain POULE N°1 Terrain POULE N°2

T21
MAZZONI OLIVIA CD CORSE DU SUD 2A

CALCHERA ISABELLE CD PUY de DOME 63
T23

18 LE MEE ISABELLE CD CANTAL 15

8 PORZER ARLETTE CD ALPES MARITIMES
O6

T22
CLAVERIE VIVIANE CD LOT ET GARONNE 47

FENART MARIE CD ESSONNE 91
T24

50 SAGELOLY DANIELLE CD LOIRET 45

20 MEUNIER CECILE CD CHARENTE
MARITIME 17

Terrain POULE N°3 Terrain POULE N°4

T25
EENANHVÉROMQUE CD MOSELLE 57

MONTHENOLLE
CATHERINE CD TARN 81

T27
67 HURTEAU BARBARA CD PAS DE CALAIS 62

40 LEGUEN SOPHIE CD INDRE 36

T26
COUPAYE ANNA AQUITAINE

JACQUHICÉUNE CD CALVADOS 14
T28

80 SANDRA
LOPES FRAGOSO CD COMITE DE PARIS

75

PASDELOUP MARIE-
94 FRANCE CD YONNE 89

Terrain POULE N°5 Terrain POULE N°6

T29
SAVE ANAIS CD COTES D'ARMOR 22

STOKER FABIENNE CD HAUTES PYRENEES 65
T211

87 MAINDROT CHANTAL CD TARN ET
GARONNE 82

31 VERGOZ NATHALIE CD FINISTERE 29

T210
OOATCÉUNE CD LOIRE ATLANTIQUE 44

CUESTA ELIANA CD OISE 60
T212

74 VERNILE FLORIANE CD RHONE 69

108 DEGUY SOPHIE LIMOUSIN

Terrain POULE N°7 Terrain POULE N°8

T213
DESCAS THÉOPHANIE CD MARTINIQUE 972

BRUNETEAU MAÊVA BRETAGNE
T215

71 MARTELLOZZO CD PYRENEES
ALEXANDRA ORIENTALES 66

88 MENARD ADELINE CD VAR 83

DALLARD KARINE CD DROME 26
T214

FOURNIE SOPHIE CD GERS 32
T216

61 BOURDIN MORGANN CD MORBIHAN 56

120 DUTHOITVERONIQUE HAUTS de FRANCE

Terrain POULE N°9 Terrain POULE N°10

T217
MANTELET EMILIE CD SEINE MARITIME 76

JACOPIN ALEXANDRA CD TERRITOIRE BELFORT
90

T219
93 THIRIAT NATHALIE CD VOSGES 88

121 PAPON ANGÉLIQUE AUVERGNE

BOISSEAU CHARLÈNE CD MAINE ET LOIRE 49
T218

DELAHAYE MARIE-
LAURE CD HAUTS DE SEINE 92

T220
5 ROMAN MICHELE CD ALPES HTE

PROVENCE O4

44 BLANC ISABELLE CD LANDES 40



Terrain POULE N°11 Terrain POULE N°12

T221
69 POEY ISABELLE CD PYRENEES

ATLANTIQUES 64

112 LEBAS SABRINA BASSE NORMANDIE
T223

BREA MEGANE CD ALLIER 03

DUTERTRE NATHALIE CD EURE ET LOIR 28

34 GABRIELLE LYDIE CD HTE GARONNE 31
T222

12 LAHAIE CELINE CD AUBE 10
T224

DEROUET-CLEMENTWENDA CD MANCHE 50

JULLI JULIA CD VAUCLUSE 84

Terrain POULE N°13 Terrain POULE N°14

T225
60 WOISARD KAREN CD MEUSE 55

13 QUERCY CHRISTINE CD AUDE 11
T227

POLI LUCIE CD HAUTE CORSE 2B

BRANDI ALICE PAYS DE LA LOIRE

9 PESSEAT EMILIE CD ARDECHE 07
T226

1 26 UGOLINI CAROLE CORSE
T228

ISTER VANESSA CHAMPAGNE ARDENNE

BOUSSUGE LAURE ILE DE FRANCE

Terrain POULE N°15 Terrain POULE N°16

T229
64 ROYER MAGUY CD NORD 59

14 GARRIGOU PATRICIA CD AVEYRON 12
T231

COUPAYE BÉATRICE AQUITAINE

LEICHT AURÉLIE LORRAINE

T230
32 BARETTINI MARINA CD GARD 30

90 BROSSEAU CLAUDIE CD VENDEE 85
T232

TOGIAKI IRÈNE NLLE CALEDONIE 988

TRONCHE JESSICA CD LOT 46

Terrain POULE N°17 Terrain POULE N°18

T233

RODRIGUES
7° NADEGE CD SAONE ET LOIRE 71

110 ZAPICO SOPHIE MIDI PYRENEES
T235

MAURIN MARIE CD LOZERE 48

PROVENCE ALPES COTEVAQUE MARINE D.AZUR

21 CASSIN MAUD CD CHER 18
T234

111 THERESE
HOCHARD MARIE- PICARDIE

T236
MORAUX AUDREY CD AISNE 02

BURGOS ARMELLE CD HAUTE SAONE 70

Terrain POULE N°19 Terrain POULE N°20

T237
57 NOEL SARAH CD HAUTE MARNE 52

VASSEUR
85 CHRISTIANE CD SOMME 80

T239
POIRET ISABELLE CD SEINE ET MARNE 77

MAZEAU EMILIE CENTRE

T238
99 TRISTANT CHANTAL CD VAL DE MARNE 94

38 CAYUELA ELISE. CD HERAULT 34
T240

ABONNEAU ANNICK CD VIENNE 86

GARDES AMANDINE CD HAUTE LOIRE 43



Terrain POULE N°21 Terrain POULE N°22

T241
26 EORNES CHLOE CD DORDOGNE 24

66 DESLANDES SOPHIE CD ORNE 61
T243

25 DASNIAS CORALIE CD CREUSE 23

CD ILLE ET VILAINE39 HEINRY CHRISTÈLE 35

33 MARTY ELODIE CD HTE GARONNE 31
T242

59 DESBLANCS MELANIE CD MEURTHE ET
MOSELLE 54

T244
36 LARRAT NATHALIE CD GIRONDE 33

11 MINUZZO VOLANA CD ARIEGE 09

Terrain POULE N°23 Terrain POULE N°24

T245
45 PARENT SYLVIE CD LOIR ET CHER 41

1 ALLIROT ESTELLE CD AIN 01
T247

POITOU115 THOMAS PATRICIA CHARENTES

79 EOSSEBOEUF SYLVIE CD HAUÇÎ S^VO'E

77 JUIGNET NILDA CD SARTHE 72
T246

92 SARRASIN JUDITH CD HAUTE VIENNE 87
T248

4 TRUFFY SÉVERINE CD ALLIER 03

98 LEBERRE STEPHANIE CD SEINÊCÎT DENIS

Terrain POULE N°25 Terrain POULE N°26

T249
78 GIRARD SANDRA CD SAVOIE 73

10 DUMAY JENNIFER CD ARDENNES 08
T251

73 DRIEUX CINZIA CD HAUT-RHIN 68

SCHNEEBERGERCLARA CD DOUBS 2527

T250
7 VIENS AGNES CD ALPES MARITIMES 06

22 FARGE GAELLE CD CORREZE 19
T252

46 SAUNIER CHRISTINE CD LOIRE 42

100 TROINE STÉPHANIE CD VAL D`OISE 95

Terrain POULE N°27 Terrain POULE N°28

T253
37 MIRC VIRGINIE CD HERAULT 34

63 PARADIS CATHERINE CD NIEVRE 58
T255

83 DA SILVA CAROLE CD YVELINES 78

105 SCHLUTIG LAETITIA ALSACE

T254
117 FOURNIER STEPHANIE PROVENCE ALPES COTE

D'AZUR

113- CHEVALLIER CHRISTEL HAUTE NORMANDIE
T256

41 DEBELLE ALEXANDRA CD |NDRÊ7ET LOIRE

43 RICHARD MANON CD JURA 39

Terrain POULE N°29 Terrain POULE N°30

119' CEGARRA MARYLINE RHONE ALPES
T257

58 MOREAU ISABELLE CD MAYENNE 53
T259

CD HAUTES ALPES6 GALLAND SUZY 05

BOUTEILLER
CATHERINE CD 'SERE 3842

T258
84 RENELIER SANDRA CD DEUX SEVRES 79

127 ELIANE
ROUSSELOT-EMART FRANCHE COMTE

T260
56 COLUCHE MARTINE CD MARNE 51

72 HEIL SYLVIE CD BAS-RHIN 67



Terrain POULE N°31 Terrain POULE N°32

CD BOUCHES du16 CERRATO STECY CD BOUCHES du RHONE 13
T263T261

48 LANGEVIN CINDY CD LOIRE ATLANTIQUE 44

15 GENRE-ROCHE
SEVERINE RHONE 13

23 GARRIEN APOLLINE CD COTE D'OR 21

DOREAU19 LAURENCE CD CHARENTE 16 T64
T:62

122 COELHO CELINE BOURGOGNE

29 PARMENTIER ELISA CD EURE 27

107 VALERO TINA LANGUEDOC
ROUSSILLON



Résultats 32 ème

(Case Grisée 2 Equipe Perdante)

I Nom de l'équipe - N° du comité ou ligue Nom de l'équipe - N° du comité ou ligue

DELAHAYE MARIE-LAURE
(HAUTS DE SEINE 92)

THIRIAT NATHALIE
| (VOSGES 88 )

QUERCY CHRISTINE
(AUDE 11 )

CHEVALLIER CHRISTEL
( HAUTE NORMANDIE )

POIRET ISABELLE
( SEINE ET MARNE 77 )

LEBAS SABRINA
( BASSE NORMANDIE )

BRANDI ALICE
( PAYS DE LA LOIRE )

( COMITE DE PARIS 75 )

MIRC VIRGINIE
( HERAULT 34 )

| LOPES FRAGOSO SANDRA

JULLI JULIA
(VAUCLUSE 84 )

MORAUX AUDREY
(AISNE 02 )

GENRE-ROCHE SEVERINE
(BOUCHES du RHONE 13 )

BREA MEGANE
( ALLIER 03 )

CALCHERA ISABELLE
(PUY de DOME 63 )

BRUNETEAU MAEVA
( BRETAGNE )

DEBELLE ALEXANDRA
(INDRE ET LOIRE 37 )

PARMENTIER ELISA
( EURE 27 )

LEBERRE STEPHANIE
( SEINE ST DENIS 93 )

(LOT 46)

NOEL SARAH

l TRONCHE JESSICA

| (HAUTE MARNE 52 )

LEGUEN SOPHIE
(INDRE 36 )



MEUNIER CECILE
( CHARENTE MARITIME 17 )

BENANTI VERONIQUE
(MOSELLE 57)

PAPON ANGELIQUE
( AUVERGNE )

COELHO CELINE
( BOURGOGNE )

COUPAYE ANNA
( AQUITAINE )

SAUNIER CHRISTINE
( LOIRE 42 )

COUPAYE BEATRICE
( AQUITAINE )

STOKER FABIENNE
(HAUTES PYRENEES 65 )

ISTER VANESSA
( CHAMPAGNE ARDENNE )

LARRAT NATHALIE
(GIRONDE 33 )

MENARD ADELINE
(VAR 83 )

Résultats 16 ème

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

TRONCHE JESSICA
DA CUNHA SEBASTIEN

(LOT46)

PAPON ANGELIQUE
RAYNE NICOLAS

( AUVERGNE )

LARRAT NATHALIE
AUBRY MICKAEL

(GIRONDE 33 )

COELHO CELINE
VERZEAUX MEDERIC

( BOURGOGNE )

BRUNETEAU MAEVA
LE MARREC BRYAN

( BRETAGNE )

STOKER FABIENNE
LELLOUCHE KEVIN

(HAUTES PYRENEES 65 )



JULLI JULIA
DEBARD JEAN ALFRED

(VAUCLUSE 84 )

MENARD ADELINE
ROCHER DYLAN

(VAR83)

LEGUEN SOPHIE
DIOT RICHARD

(INDRE 36)

LOPES FRAGOSO SANDRA
MALBEC KEVIN

( COMITE DE PARIS 75 )

LEBAS SABRINA
HOLLEY THIBAULT

( BASSE NORMANDIE )

CALCHERA ISABELLE
DAUPHANT WILLIAM

(PUY de DOME 63 )

SAUNIER CHRISTINE
MARGERIT OLIVIER

( LOIRE 42 )

LEBERRE STEPHANIE
FRONT JEROME

( SEINE ST DENIS 93 )

ISTER VANESSA
ROUSSEAUX DAVID

( CHAMPAGNE ARDENNE )

COUPAYE BÉATRICE
LABRUE LUDOVIC

( AQUITAINE )



Résultats 8ème

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue I Nom de l'équipe - n° du comite ou ligue Score

PAPON ANGELIQUE
RAYNE NICOLAS

( AUVERGNE )

JULLI JULIA
DEBARD JEAN ALFRED 9 _ 13

(VAUCLUSE 84)

13-10

LEGUEN SOPHIE
DIOT RICHARD

(INDRE36)

CALCHERA ISABELLE
DAUPHANT WILLIAM 5 _ 13

( PUY de DOME 63 )

13-11

LEBAS SABRINA
HOLLEY THIBAULT

( BASSE NORMANDIE )

STOKER FABIENNE
LELLOUCHE KEVIN

(HAUTES PYRENEES 65 )

SAUNIER CHRISTINE
MARGERIT OLIVIER

(LOIRE 42 )

MENARD ADELINE
ROCHER DYLAN 6 _ 13

(VAR83)

13-5

13-0

13-7

Résultats 1/4 de Finale

Nom de l'équipe - n° du comite' ou ligue I Nom de l'équipe - n° du comite' ou ligue Score

PAPON ANGELIQUE
RAYNE NICOLAS

( AUVERGNE )

STOKER FABIENNE
LELLOUCHE KEVIN 5 _ 13

(HAUTES PYRENEES 65 )

13-10

CALCHERA ISABELLE
DAUPHANT WILLIAM 2 _ 13

( PUY de DOME 63 )

SAUNIER CHRISTINE
MARGERIT OLIVIER 10 _ 13

( LOIRE 42 )
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Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Nom de l'équipe - n° du comite' ou ligue Score

Résultats 1/2 FINALE
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r

( HAUTES PYRENEES 65 )

il

Il

--_

› I 2.I

› .* . _- SAUNIER CHRISTINE
PAPON ANGELIQUE MARGERIT OLIVIER
RAYNE NICOLAS

( AUVERGNE )

._-'.;>_`\ : _

STOKER FABIENNE

( LOIRE 42 )

-Ha-u-»..

f=-s.›_-. * _ I - _*
CALCHERA ISABELLE

LELLOUCHE KEVIN DAUPHANT WILLIAM

(PUY de DOME 63 )

412.1!
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I
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Résultats FINALE

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Nom de l'équipe - n° du comite' ou ligue Score

1-_'
*` * .È

IT \.` ^

I'--5°-ÎÂ2
,JI

å

_ 13-3
__

-\'á_,

III
`- * * *-'S' * - Î ¿°'t.:.-'V “ _* .,

.1 W.-. ` T I_ _;. .› -.. ' _ ~;_, « *L _* _
PAPON ANGELIQUE CALCHERA ISABELLE
RAYNE NICOLAS DAUPHANT WILLIAM

( AUVERGNE ) (PUY de DOME 63 )

Evolution du Score :2-0/6-0/6-3/8-3/ 10-3/ 13-3
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guyla
Timbre
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Résultats Par Equipes

Nom de l'équipe - N° du comité ou ligue I Resultats Championnats

MAZZONI OLIVIA
MARCIALIS JULIEN

(CD CORSE DU SUD 2A)

CALCHERA ISABELLE
DAUPHANT WILLIAM

( CD PUY de DOME 63)

CLAVERIE VIVIANE
CALLIMOUTOU FABRICE

( CD LOT ET GARONNE 47)

FENART MARIE
JOSSE LUIDGI

(CD ESSONNE 91)

LE MEE ISABELLE
MARSAL REMI

(CD CANTAL 15)

PORZER ARLETTE
ALEIXO LUIS

( CD ALPES MARITIMES 06)

SAGELOLYIDANIELLE
DUNEAU SEBASTIEN

( CD LOIRET 45)

MEUNIER CECILE
LANDREAU DAVID

( CD CHARENTE MARITIME 17)

BENANTI VERONIQUE
PISPICO TONY

( CD MOSELLE 57)

MONTHENOLLE CATHERINE
FIAMAZZO MICHEL

(CD TARN 81)

COUPAYE ANNA
HELFRICK MOÎSE

( AQUITAINE)

JACQUIN CELINE
LEMARIE FRANCK
(CD CALVADOS 14)

HURTEAU BARBARA
HURTEAU FRANCK

(CD PAS DE CALAIS 62)



LEGUEN SOPHIE
DIOT RICHARD

( CD INDRE 36)

LOPES FRAGOSO SANDRA
MALBEC KEVIN

(CD COMITE DE PARIS 75)

PASDELOUP MARIE-FRANCE
AUDO JEAN-CLAUDE

( CD YONNE 89)

SAVE ANAIS
SAVE BENJAMIN

( CD COTES D'ARMOR 22)

STOKER FABIENNE
LELLOUCHE KEVIN

(CD HAUTES PYRENEES 65)

COAT CELINE
SAVE JONATHAN

( CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

CUESTA ELIANA
CUESTA LUDOVIC

(CD OISE 60)

MAINDROT CHANTAL
LAARAG RACHID

(CD TARN ET GARONNE 82)

VERGOZ NATHALIE
VERGOZ NICOLAS

( CD FINISTERE 29)

VERNILE FLORIANE
SUAREZ DAVID

( CD RHONE 69)

DEGUY SOPHIE I
VERGNAUD HERVE

( LIMOUSIN)

DESCAS THÉOPHANIE
BIKA PATRICK
( CD MARTINIQUE 972)

BRUNETEAU MAEVA
LE MARREC BRYAN
( BRETAGNE)

DALLARD KARINE
RICOU GERARD

( CD DROME 26)



FOURNIE SOPHIE
DELOM GERARD

(CD GERS 32)

MARTELLOZZO ALEXANDRA
MARTINEZ ROMAIN

( CD PYRENEES ORIENTALES 66)

MENARD ADELINE
ROCHER DYLAN

(CD VAR 83)

BOURDIN MORGANN
MILLET NICOLAS

( CD MORBIHAN 56)

DUTHOIT VERONIQUE
HUYGHE OLIVIER

( HAUTS de FRANCE)

MANTELET EMILIE
LEBLOND GUILLAUME

( CD SEINE MARITIME 76)

JACOPIN ALEXANDRA
GUYOT NICOLAS

( CD TERRITOIRE BELFORT 90)

BOISSEAU CHARLENE
TANGUY CEDRIC
( CD MAINE ET LOIRE 49)

DELAHAYE MARIE-LAURE
MARTINEAU RICHARD

( CD HAUTS DE SEINE 92)

THIRIAT NATHALIE
THIRIET BENOIT

(CD VOSGES 88)

PAPON ANGELIQUE
RAYNE NICOLAS Vainqueur

( AUVERGNE)

ROMAN MICHELE
ROMAN SERGE
( CD ALPES HTE PROVENCE 04)

BLANC ISABELLE
LAMBERT JEREMY
( CD LANDES 40)

POEY ISABELLE
BUZZANCA BRUNO

(CD PYRENEES ATLANTIQUES 64)



LEBAS SABRINA
HOLLEY THIBAULT

( BASSE NORMANDIE)

GABRIELLE LYDIE
DOUMOUYA ADAMA

( CD HTE GARONNE 31)

LAHAIE CELINE
CHASSEIGNE PATRICK

( CD AUBE 10)

BREA MEGANE, I
PAILHERET FREDERIC
( CD ALLIER 03)

DUTERTRE NATHALIE
VALORY YANN

( CD EURE ET LOIR 28)

DEROUET-CLEMENT WENDA
DEROUET JOHN

( CD MANCHE 50)

JULLI JULIA
DEBARD JEAN ALFRED

(CD VAUCLUSE 84)

WOISARD KAREN
CARRATALA ROMAIN

( CD MEUSE 55)

QUERCY CHRISTINE
SINIBALDI JOEL

(CD AUDE 11)

PESSEAT EMILIE
DECHAUD ALAIN

( CD ARDECHE 07)

UGOLINI CAROLE
GRAZZINI JEAN-PIERRE

( CORSE)

POLI LUCIE
SANTINI PHILIPPE

( CD HAUTE CORSE 2B)

BRANDI ALICE
SUCH JEAN-MARC

( PAYS DE LA LOIRE)

ISTER VANESSA
ROUSSEAUX DAVID

( CHAMPAGNE ARDENNE)



BOUSSUGE LAURE
DUSART HERVE

( ILE DE FRANCE)

ROYER MAGUY
BESSIRARD CYRIL

( CD NORD 59)

GARRIGOU PATRICIA
DUTRON ANTHONY

( CD AVEYRON 12)

BARETTINI MARINA
DUGUA DANIEL

(CD GARD 30)

BROSSEAU CLAUDIE
TISSERON DAVID

(CD VENDEE 85)

COUPAYE BÉATRICE
LABRUE LUDOVIC
( AQUITAINE)

LEICHT AURÉLIE
WOELFFELE PHILIPPE
( LORRAINE)

TOGIAKI IRENE
OUTHEY CAMILLE
(NLLE CALEDONIE 988)

TRONCHE JESSICA
DA CUNHA SEBASTIEN

( CD LOT 46)

RODRIGUES NADEGE
COURROY DAMIEN
( CD SAONE ET LOIRE 71)

ZAPICO SOPHIE
DUCHEIN PHILIPPE

( MIDI PYRENEES)

CASSIN MAUD
HORN HENRI

(CD CHER 18)

HOCHARDIMARIE-THERESE
CUESTA SEBASTIEN
( PICARDIE)

MAURIN MARIE,
RIZAULIERE CLEMENT

( CD LOZERE 48)



DA SILVA MARIA
ARCOLAO MICKAEL

( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

MORAUX AUDREY
POULAIN STEPHANE

( CD AISNE 02)

BURGOS ARMELLE
WATIOTIENNE CHRISTIAN

( CD HAUTE SAONE 70)

NOEL SARAH
SALARIS GIANNI

( CD HAUTE MARNE 52)

VASSEUR CHRISTIANE
FOURNIER JOEL

(CD SOMME 80)

TRISTANT CHANTAL
FELTIN GEORGES

( CD VAL DE MARNE 94)

CAYUELA ELISE.
THION CHRISTOPHER

( CD HERAULT 34)

POIRET ISABELLE
LURAC STEPHANE

( CD SEINE ET MARNE 77)

MAZEAU EMILIE
TREMBLEAU CHRISTOPHE

( CENTRE)

ABONNEAU ANNICK
RAYNAULT PIERRE

( CD VIENNE 86)

GARDES AMANDINE
RATOUER OLIVIER

( CD HAUTE LOIRE 43)

BORNES CHLOE
BOUTY NICOLAS
( CD DORDOGNE 24)

DESLANDES SOPHIE
DEVERRE GILLES

(CD ORNE 61)

MARTY ELODIE
LE FUR KEVIN

( CD HTE GARONNE 31)



DESBLANCS MELANIE
DUMONT GUY

( CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

DASNIAS CORALIE
CHARASSON CHRISTOPHE

( CD CREUSE 23)

HEINRY CHRISTÈLE
CONOIR CHRISTIAN

( CD ILLE ET VILAINE 35)

LARRAT NATHALIE
AUBRY MICKAEL

( CD GIRONDE 33)

MINUZZO VOLANA
DELAURIER JEAN PAUL

( CD ARIEGE 09)

PARENT SYLVIE
MARQUES ANTONIO

( CD LOIR ET CHER 41)

ALLIROT ESTELLE
LEFRANC JOFFREY

(CDAIN01)

JUIGNET NILDA
LAURENT CYRILLE

(CD SARTHE 72)

SARRASIN JUDITH
SAVARY SEBASTIEN

( CD HAUTE VIENNE 87)

THOMAS PATRICIA
COUSSOT JEAN MARIE

( POITOU CHARENTES)

BOSSEBOEUF SYLVIE
BUTTNER SEBASTIEN

( CD HAUTE SAVOIE 74)

TRUFFY SEVERINE
LACHANT MAXIME
( CD ALLIER 03)

LEBERRE SIEPHANIE
FRONT JEROME
(CD SEINE ST DENIS 93)

GIRARD SANDRA
LE CORRE PATRICE

(CD SAVOIE 73)



DUMAY JENNIFER
MARTINEZ CYRIL

(CD ARDENNES 08)

VIENS AGNES
LAKHAL KHALED
(CD ALPES MARITIMES 06)

FARGE GAELLE
GUALANDRIS MARC

(CD CORREZE 19)

DRIEUX CINZIA
PORTAL ADRIEN

( CD HAUT-RHIN 68)

SCHNEEBERGER CLARA
TATU BENJAMIN

( CD DOUBS 25)

SAUNIER CHRISTINE
MARGERIT OLIVIER

( CD LOIRE 42)

TROINE STEPHANIE
ALSENE FREDERIC
( CD VAL D'OISE 95)

MIRC VIRGINIE
COUGNENC CYRIL

( CD HERAULT 34)

PARADIS CATHERINE
DUMONT FRANCOIS

( CD NIEVRE 58)

FOURNIER STEPHANIE
VIOLA EMMANUEL

( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

CHEVALLIER CHRISTEL
THUILLIER JIMMY

( HAUTE NORMANDIE)

DA SILVA CAROLE
IONQUAIS DOMINIQUE
(CD YVELINES 78)

SCHLUTIG LAETITIA
HIRSCH FABRICE

( ALSACE)

DEBELLE ALEXANDRA
HUCLIN LUDOVIC

( CD INDRE ET LOIRE 37)



RICHARD MANON
DA SILVA LUIS

(CD JURA 39)

CEGARRA MARYLINE
RADNIC ZVONKO

( RHONE ALPES)

MOREAU ISABELLE
BRUNEAU PHILIPPE

( CD MAYENNE 53)

RENELIER SANDRA
RENELIER NICOLAS

(CD DEUX SEVRES 79)

ROUSSELOT-EMART ELIANE
JANOD NICOLAS

( FRANCHE COMTE)

GALLAND SUZY
DEVEZEAUD FABIEN

( CD HAUTES ALPES 05)

BOUTEILLER CATHERINE
ARSLANTAS IBRAHIM

(CD ISERE 38)

COLUCHE MARTINE
CANONVILLE FLORIAN

(CD MARNE 51)

HEIL SYLVIE
DA SILVA CARLOS

( CD BAS-RHIN 67)

CERRATO STECY
BONETTO MICKAEL

( CD BOUCHES du RHONE 13)

LANGEVIN CINDY
DIRAISON MAXIME

( CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

DOREAU LAURENCE
MAZAUFROY BENOIT

(CD CHARENTE 16)

COELHO CELINE I
VERZEAUX MEDERIC
( BOURGOGNE)

GENRE-ROCHE SEVERINE
PUCCINELLI JEAN MICHEL

( CD BOUCHES du RHONE 13)



GARRIEN APOLLINE
COQUIBUS CEDRIC

( CD COTE D'OR 21)

PARMENTIER ELISA
DARODES JEREMY

( CD EURE 27)

VALERO TINA
DUPUY MATHIEU

( LANGUEDOC ROUSSILLON)
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Les RÉSULTATS
V2 FINALES :
Fabienne Stoecker - Kévin Lellouche (CDó5) 5
/ Isabelle Calchera - William Dauphant (CDó3)
I3
Christine Saunier - Olivier Margerit (CD42) I /
Angélique Papon - Nicolas Rayne (Auvergne)
13
FINALE :
Calchera - William Dauphant (CD63) 5 / Angé-
lique Papon - Nicolas Rayne (Auvergne) 13
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Trignac (44) a accueilli ce week-end un superbe Championnat de France Dou-
blette Mixte, qui a vu la victoire d'Angèlique Papon et Nicolas Rayne (Auvergne).
La réunion du Comité Départemental de Loire Atlantique, présidé par Jean-Marc
Morice, et de l'associafion « Carreau sur Trignac ›› présidé par Eric Meignen, a
connu pour sa première dans cette ville un succès retentissant. Public et parlici-
pants ont été reçus par une exceptionnelle équipe de bénévoles, venus de mul-
tiples disciplines. Et la satisfaction était générale dimanche, aussi et surtout pour
les beaux vainqueurs auvergnats.
Angélique Papon et Nicolas Rayne ont
réussi la magnifique performance d'ob-
tenir le maillot de champion de France
en Doublette Mixte ce week-end. Avec
un carré d'honneur d'une grande com-
plexité concocté par les sen/ices tech-
niques de la municipalité de Trignac,
I'expérience de la « Reine ›› du mixte a
compté énormément, et le talent de
Nicolas Rayne a été décisif. Tantôt poin-
teur tantôt tireur durant ces 2 (ours, il a
parfaitement su gérer la compétition. «
C'est formidable de devenir champion
de France avec Angélique. J'ai été sur-
pris de ne pas trop subir la pression. Tout
s'est déroulé a merveille pour nous. C'est
un grand bonheur que ie vis auiourd'hui
›› a confié Nicolas Rayne au micro de
I\/\arc Alexandre. « Cest seulement la
deuxiéme année que nous iouons en-
semble avec Nicolas donc obtenir le titre
dès 2013 c'est vraiment génial. Cest une

épreuve qui me réussit bien et i'y prends
touiours autant de plaisir ›› a lôché pour
sa pan Angélique Papon a l'issue de
la finale. Elle a obtenu son quatrième
titre dans cette épreuve après ceux de
2005, 2009 et 2010. Ils ont battu en fi-
nale lsabelle Calchera et William Dau-
phant (CD63) 13 ô 3. Cette belle équipe
du Puy de Dôme avait franchi avec suc-
cès toutes les étapes iusqu'ô la finale. Et
même avec brio puisqu'iIs étaient oppo-
sés aux champions de France Doublette
Mixte 2011 Fabienne Stoker - Kévin Lel-
louche en demi-finale, et qu'iIs se sont
imposés 13 ô 5. Les instances fédérales
ont salué le travail de tous les bénévoles
qui ont œuvré pour réussir I'organisation
de ce Championnat de France. Cet évè-
nement a une fois de plus aidé a la pro-
motion de la pétanque, sous I'œiI des
caméras de la Web W fédérale dont les
fidèles sont de plus en plus nombreux.

Clément Meneghin


